‘uoljouny jewndo Ue salnsua siy) se ‘skejs uead pue

juouy arerrdoidde ayy yym shemie 1as pienbpnul GG SQIY QI1QV @Y} JUNOW 0} papuaWIWI0dal SI |
‘payoayd ag 0} aAeYy Sjulod UOI}DBUUOD 11 3S00] 8q pJenbpnw

3y} pInoys "paysal aq ued 3y 3ybiy ayy ‘ayiq sy} uo paenbpnuwi sy Jo Yoy pue yoeq jelaie) Ag

Ja)eap pasiioyine JnoA 1o0e3u0d ‘ygnop ul
§| "UJ92UOD 10§ BSNED INOYYM Ulebe pasn aq y1q ay) Aew no paliied A1308410d Usaqg aAeY S}IaYDd
959y} 92U0 AJuQ "18s pJenbpnuw QY 4|QV JNOA J0 8SNn 10} SUOI}DAIP 8Y} Ul PUB |ENUBW J3SN S 9
-1 JnoA Ul paqlidsap sy2ayd ay3 118 3no Alled aseald 'Juapiode Ue Jo JUSAS By} Ul ‘8J0jaJay] "yieap
0} '9SeD }S40M By} Ul 4o Aunful snollas 0y pea) ued siy| "asn yuanbasgns Burinp jiej 03 3 Buisneds
‘195 pdenbpnw sQly QIQV @Y} SSaJ3stano Aew juapiode ue Jo uoljedado 308J100u| "pienbpnuw
-SAIY A2V @Y 1§ 0} J9)ESp PaSIIOyINe UB MOJe AJUO pUB ‘@SN 10} SUOI}DaIIp 8say} Ul papiaodd
suolonJsul buiyoayd pue A)ajes ay} 1e aAlasqo asead ‘alojalay] "Yieap UaAd Jo saduanbasuod
yneay snoldas o} buipea) sy} asned Aew 38s pienbpnuwl say 41OV @Y} o buinunow 3081100U]

suolpnJisul Ayojeg

bunies
9gais

(1ybu 9 1)) J81depe buijies
(S1y23d 18 SxjuN)) J9)depy-uagauls

.

Jojdepe buijiel
Jaydepy-uaqalls

_—— Jusdepe abplig
Jaydepy-uayondg

plenbpnw JeaJ
423)gz3nyas saauly

"pdim 123s191dyemab ey Jajewndo Uld JIWOS ep ‘UaJdaljuoWl NZ 8gaJig Jalajuly

pun JalapJoA Ja3aubiasb anjep W Jawwl }19sYy291qzinyas GG SAIY 10V Sep uajyojduwia pdim s3
‘uap

-Jam ynadaagn axyundsBunpuiglap a)1e USSSNW Uay2eM U23]qZINYdS Sep 18GJaly 9)]10G "UdpIam
1nudab 731G 9159} Jap UURY peldye We sydsa1qzinydg sap uabamaq Jay pun uly saydiias yaing

J9]puByYdE Ua}JaISIIo}Ne ualy|
Ue JaWWI 11BjS194lam7 Wi YdIS 9IS USPUIA "USZINU SOJUSUBPa] Ja}lam peldye ajulesab sep aig
UauUOY ‘puUlS UapUBR}Sa] Ja1yd-4 dUYO 8salp UUSM }SIT "YdJInp aSIaMUIY)]043u0y Uauagaldydsaq
S}9sY291qz3nyas sAiy AoV sep bunysjuesbunuaipag Jap pun bunyisjuesbunuaipagpeliye Jal
-y| Ul 3)1e 11BJUN WBUIB YdBU 3IG UaJdynj 913lg "Uaiynj 9po] WNZ )B4 Uajswwiyds wi pun uabunz
-}9)J8A UBJamyds Nz uuey saiq "uabesian BunzinN ualayiam Jap pualyem 3a8sysa1qzinyds saiy
QIQV Sep uuey ‘a)ejun Japo bunuaipag aydsiey yoinp jsojabsne ‘Bunisejaglagn auld yaing
"UBJ81IUOW J3)1PUBYYIE USIBISIIOINE WOA YdI)galydssne yda)qzinydS-sa|y

QIQV SEp 8IS UasSe] pun asiamuly]|odjuoy] pun -syaydaydig usuagabab bunyieyuesbunuaipag
19s3Ip Ul 3)1e 811q q1BYSap alg Uajyoeag "uaJiynj apo] Wnz Japo uswwoy usabjo4 usyoinyiaypuns
-8b usJaMyds JIW UBZINIS NZ S8 UUBRY S}3SY291qZINYdS SAIY A1JV Sap abejuoly aydsiey yaing
oSlamMulysiiayldaydig

bunies
ELERNSY

7

Jsydepe buijies
Jaydepy-uaganig

(14611 % 1ja)) Je1depe buiies
(s1y2aJ g syun) Jaydepy-uagaiis

k

pJenbpnw Juol)
4291qZINYdSG SalapdoA

-

Joydepe umouo yJoj
Jaydepy-uayoniqiageq

MBIANIBAO / ch_mLmQD

AC\‘D.
KIDS MUDGUARD SET 55
ANLEITUNG / MANUAL



KIDS MUDGUARD SET 55

AQ\D.

vorderes Schutzblech / front mudguard

ANLEITUNG / MANUAL DE/EN

1. Klicken Sie den Gabelbriicken-Adapter von un-
ten in das Schutzblech.

2. Klicken Sie den Streben-Adapter in das untere
Ende des vorderen Schutzblechs.

1. Click the fork crown adapter from underneath
into the mudguard.

2. Click the railing adapter into the lower end of the
mudguard.

hinteres Schutzblech / rear mudguard

6. Klicken Sie den Streben-Adapter in das hintere
Ende des Schutzblechs.

7. Befestigen Sie das Schutzblech mit der mitge-
lieferten M5x18mm Schraube und M5 Unterleg-
scheibe an der Kettenstrebenbriicke.

1. Click the railing adapter into the rear end of the
mudguard.

2. Install the mudguard to the bottom bracket brid-
ge by using the M5x18mm screw and M5 washer.

3. Befestigen Sie das Schutzblech mit der mitge-
lieferten Méx45mm Schraube, zwei Mé Unterleg-
scheiben und der M6 Mutter an der Gabelbriicke.

3. Install the mudguard to the fork crown by using
the M6x45mm screw, the two M6 washers and M6
nut.

8.2 Setzen Sie den Briicken-Adapter auf das
Schutzblech und verschrauben Sie diesen an der
Sitzstreben-Briicke mit der M5x25mm Schraube,
der beiden M5 Unterlegscheiben und der M5 Mut-
ter.

8.2 Click the bridge adapter to the fender and in-
stall the fender to the seat stay bridge of the frame
by using the M5x25mm screw with two M5 washers
and a M5 nut.

4. Setzen Sie die Strebe mittig von innen in den
Streben-Adapter. Durch 90 Grad drehen rastet die
Strebe im Streben-Adapter ein. (Nur bei Set mit
Streben!)

4. Insert the railing from the inside in a mid posi-
tion to the railing adapter. By turning it 90 degrees
it will lock in the railing adapter (only for sets with
the railings!).

9. Setzen Sie die Strebe mittig von innen in den
Streben-Adapter. Durch 90 Grad drehen rastet die
Strebe im Streben-Adapter ein. (Nur bei Set mit
Streben!)

9. Insert the railing from the inside in a mid posi-
tion to the railing adapter. By turning it 90 degrees
it will lock in the railing adapter (only for sets with
the railings!).

5. Stecken Sie den Gabel-Adapter auf die Strebe
und fixieren Sie diese mit der M4xémm Schraube
und M4 Mutter. Schrauben Sie den Adapter mit der
M5x12 Schraube an das dafiir vorgesehene Ge-
winde am unteren Ende der Gabel (Nur bei Set mit
Streben).

5. Slide the fork adapters on the railing on both si-
des and lock them with the M4x6mm screw and M4
Nut. Install the adapter to the dropout of the fork
by using the M5x12mm screw (only for sets with
the railings!).

Hp— "

-+

10. Stecken Sie die hinteren Streben-Adapter auf
die Strebe und fixieren Sie diese mit der M4xé6mm
Schraube und M4 Mutter. Verschrauben Sie an-
schliefend die Streben-Adapter mit der M5x12mm
Schraube mit dem Rahmen am dafiir vorgesehe-
nen Gewinde. (Nur bei Set mit Streben!)

5. Slide the rear railing adapters on the railing on
both sides and lock them with the M4x6mm screw
and M4 Nut. Install the railing adapters to the
appropriate rivets of the frame by using the Mb5x-
12mm screw. (only for sets with the railings!).

PENDING SYSTEM GMBH & CO KG

Ludwig-Huttner-Str. 5-7
D-95679 Waldershof



